
Kynologický klub STRAKONICE
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ

ZKO STRAKONICE - 186
___________________________________________________________________

__________________

Zápis z výborové schůze ZKO Strakonice

ze dne 09. 02. 2024

Přítomni: Čejka, Huňáček, Koštová, Peleška, Pěnkava, Polák, Rejková

Chybí: 

Projednávané body:

1) Úkoly z minulých porad, které stále trvají:  očkování členové doplňují průběžně;
opravit  poškozenou  plechovou  plentu  -  úkol  Sokol  nesplnil,  nový  úkol  pro  Pavla
Gawlíka; oprava poškozené desky u malých odkládaček; ostatní úkoly byly splněny.
2) Schválení 2 nových členů. (všichni pro) – úkol Koštová
3)  Nutná generální  oprava malých odkládaček u  klubovny (teče do nich,  děravá
střecha,  prohnilé  podlážky,  vypadávají  dvířka  a  panty,  špinavé  zdi,  u  některých
vypadly  cihly  a  je  zničená  podlaha).  Byl  osloven  pan  Krása,  zda  by  jeho  firma
provedla  kompletní  opravu  (střechy,  zbourání  některých  příček,  opravu  podlahy,
podlážek,  nátěr,  doplnit  štěrk  před  odkládačky,  oprava  dvířek  a  pantů,  osazení
okapy,  nahození  a vyštukování  zdí,  doplnění  zničené  zástěny,  znovupostavení
některých přepážek, odvoz stavební suti,  oprava krovu) co možná nejdříve a vše
najednou, pravděpodobně v první polovině roku. (všichni pro) – úkol Čejka (zajistí
přístup na pozemek, klíče, bude dohlížet na opravy).
4) Členka Katka Preisová požádala o zapůjčení klubovny k soukromé akci v pátek
16.  února.  Čejka  zruší  výcvikový  den,  aby  byla  klubovna  k dispozici.  Klíč  zajistí
Huňáček, předá a vyzvedne Koštová. (všichni pro) – úkol Koštová, Huňáček
5) Členská základna si  odsouhlasila zakoupení dopravního zrcadla. Podniknou se
kroky k realizaci. – úkol Pěnkava
6) Předání agendy předsedy ZKO, zrušit přístup k bankovnímu účtu a platební kartě
ZKO R. Pechovi a vytvořit ho J. Pěnkavovi. – úkol Pěnkava, Pech
7)  Přístup  na  webové  stránky  klubu  a  na  facebookové  stránky  klubu  budou  R.
Pechovi ponechány, aby mohl aktualizovat výsledky své skupiny. (všichni pro)
8) Skupina V. Čejky bude průběžně hlásit své výsledky na závodech a na zkouškách,
neboť na konci roku není možné vše zpětně dohledat. – úkol Čejka
9) Na webových stránkách bude zveřejněn telefon na nového předsedu J. Pěnkavu
(po jeho souhlasu) – úkol Koštová
10) V neděli  10. března 2024 od 9:00 začnou letošní první kurzy. Instruktoři  jsou
Huszár a Pěnkava. – úkol Huszár, Pěnkava, Koštová
11) Datová schránka klubu: J. Pěnkava si zřídí přístup k datové schránce a zruší ho
R. Pechovi. – úkol Pěnkava, Pech



12)  Předání  agendy  kamerového  systému  nově  zvolenému  správci  areálu  Petru
Huňáčkovi. – úkol Varnuška, Huňáček
13) Připravit kotec pro skupinu Obedience na jejich pomůcky. – úkol Huňáček
14) Doplnit  a protřídit  cvičební pomůcky v dřevníku a v klubovně. – úkol Peleška,
Polák
15) Stopařský kurz – bližší informace o jeho realizaci si na další schůzi připraví J.
Pěnkava. – úkol Pěnkava
16) Zkoušky podle NZŘ a MZŘ – pravděpodobný termín 20. dubna, pokud bude
zájem. J.  Koštová osloví  instruktory,  zda je v jejich skupinách zájem, pokud ano,
požádá o delegaci rozhodčího na ČKS. – úkol Koštová
17) Dne 11. května budou zkoušky podle ZŘ SKS TART. Vedoucí V. Čejka – úkol
Čejka
18) Na začátek dubna bude vyhlášená brigáda, bude se např. natírat. Termín bude
upřesněn. – úkol Huňáček
19)  Dne  23.  března  2024  bude  náš  závod  Strakonický  Rumpál,  vedoucí  Pavla
Mrázová,  rozhodčí  Ing.  Lea  Šveráková,  figurant  Kamil  Horák.  –  úkol  Koštová,
Mrázová, Peleška (zajistí štítky na poháry).
20) Vyplatit P. Huňáčkovi odměnu 5 000,-. - úkol Rejková
21) Odnést pokladní hotovost do banky. – úkol Rejková
22) Poplatek za svoz komunálního odpadu v roce 2024 je vyšší než v minulém roce,
stoupl na 3 216,- za rok. Popelnice se vyváží 1x za 14 dní. – úkol Rejková
23) Datum příští schůze 8. března od 18:00.

 
Zapsala: Jindřiška Koštová


